Засгийн газрын 2002 оны 120 дугаар тогтоолын 1 дүгээр хавсралт

Засгийн газрын 2002 оны 120 дугаар тогтоолын 1 дүгээр хавсралтын 4, 5-д заасны дагуу нэг албан хаагчийн “ажлын байрны дундаж материаллаг зардал”-аар тооцоход нэг төрийн албан хаагчид гарах материаллаг зардлын хэмжээ дунджаар 1.952.317 /нэг сая есөн зуун тавин хоёр мянга гурван зуун арван долоо/ төгрөг, нийт албан хаагчид 3,904.634.0 төгрөг болж байна.

3.3.3. Бусад зардал:
Аргачлалын 4.2-т заасны дагуу хууль тогтоомжийн зохицуулалтад хамааралтай төрийн байгууллагын үйл ажиллагааны хоорондын уялдаа холбоог ханган ажиллана гэж үзээд зөвхөн төсөвт нэмэлт ачаалал үүсгэж болзошгүй зардлыг бусад зардлын ангилалд оруулж тооцоог хийлээ.